
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, segunda-feira, 14 de agosto de 2023  Ano XI   Edição nº 1795 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
1 

 

 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2023 

Pregão nº 20/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Mastersul Equipamentos de Segurança LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

18.274.923/0001-05. 

Objeto: Fornecimento de equipamentos de proteção individual – EPI, 

objetivando a proteção e melhoria das condições de trabalho dos 

funcionários do CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 2.287,68 (dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e 

sessenta e oito centavos). 

Data da Assinatura: 09 de agosto de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 09 de agosto de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023 

Pregão nº 20/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Agos B2G Comercial e Serviços em Licitações LTDA, inscrita no CNPJ 

sob nº 34.346.979/0001-76. 

Objeto: Fornecimento de equipamentos de proteção individual – EPI, 

objetivando a proteção e melhoria das condições de trabalho dos 

funcionários do CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 620,90 (seiscentos e vinte reais e noventa centavos). 

Data da Assinatura: 09 de agosto de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 09 de agosto de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2023 

Pregão nº 20/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Proepi Equipamentos de Segurança LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

39.905.061/0001-33. 

Objeto: Fornecimento de equipamentos de proteção individual – EPI, 

objetivando a proteção e melhoria das condições de trabalho dos 

funcionários do CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 926,80 (novecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos). 

Data da Assinatura: 09 de agosto de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 09 de agosto de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

